
Oferta 1

Cypr Premium
Cypr / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2120 PLN

Dorosły 2120 PLN

Suma 4240 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Katowice do Cypr dnia 13.06.2026 godz. 06:45 - 10:50

Powrót: Cypr do Katowice dnia 16.06.2026 godz. 03:45 - 06:00

Długość: 13.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Nikozja

Country:
Cypr

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Limassol - Lefkara- Larnaki - Pafos

Dopłaty wymagane na miejscu:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Opłaty programowe: 140 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji; Grobowce Królewskie, Nea Pafos i usługi lokalnych 
przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:
śniadania i obiadokolacje

Dostępne opcje zakwaterowania:
Zakwaterowanie whotelach ***położonych w nadmorskich miejscowościach na wybrzeżu Limassol. Wszystkie hotele dysponują wygodnie 
urządzonymi pokojami. Dostępne opcje zakwaterowania:
 pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowy
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

Opis Wycieczki:
Zanurz się w klimacie śródziemnomorskiej beztroski. Spaceruj wśród antycznych ruin, smakuj lokalne przysmaki i poczuj, jak czas zwalnia. Idealna 
ucieczka od codzienności – z nutą historii i promieniami słońca!

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie na Cyprprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec 
zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje 
zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w godzinach 
porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie obejmuje 
dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Program ramowy:
Dzień 1: Przylot
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska - Cypr. Transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 2: Cypryjski Trójkąt
Śniadanie w hotelu. Przejazd doLimassol. Zwiedzanie rozpoczniemy od zwiedzania drugiego największego miasta Cypru. W przepięknym Limassol 
przejdziemy urokliwąPromenadą z obłędnymi widokami na Morze Śródziemne. Zatrzymamy się przed XII wiecznymzamkiem, poczujemy 
cypryjski klimat naStarym Mieścieoraz odwiedzimyMarinę wraz zeStarym Portem.Następnie przejedziemy doLefkary, która uznawana jest za 
najpiękniejsze miasteczko na Cyprze. Znana jest z wyrobu wspaniałych haftowanych koronek. W Lefkarze przejdziemy się pięknymi uliczkami, 
zobaczymy kościół św. Krzyża oraz będzie czas na zrobienie zakupów na uliczkach z pamiątkami. Po chwili na pamiątki przyjdzie czas na przejazd 
do ostatniego punktu dzisiejszego dnia - najstarszego miasta na Cyprze czyliLarnaki. Na zakończenie dnia pospacerujemyPromenadą Finikoudes, 
które jest sercem miasta. Stamtąd wyruszymy w stronę jednego z najważniejszych zabytków miasta - kamiennejcerkwi św. Łazarza z IX wieku. 
Prócz tego zobaczymy średniowiecznyzamekznany jakoFort w Larnace oraz klimatyczną turecką dzielniceSkala. Chwilę wytchnienia otrzymamy 
obserwującFlamingizatrzymujące się nadJeziorem Słonym. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 3: Afrodyta i serce mitów
Śniadanie. W drugim dniu naszej wycieczki udamy się napołudniowo - zachodnią część Cypru. Pierwszym punktem będziePafos - kolejne z 
największych Cypryjskich miast. Dzień zaczniemy odGrobowców Królewskich- nekropolii wpisanej na Listę Światowego DziedzictwUNESCO, która 
prezentuje kilkadziesiąt grobowców pokazujących unikalną Cypryjską architekturę. Następnie czeka Nas spacer podczas którego zobaczymy-
Latarnię Morską, wejdziemy doParku Archeologicznego Nea Pafos, kompleksu archeologicznego, który obejmuje ruiny starożytnego greckiego 
i rzymskiego miasta (również obiekt wpisany na Listę Światowego DziedzictwaUNESCO). Ostatnimi punktami trzeciego największego Cypryjskiego 
miasta będzieZamek oraz ruiny bazyliki Chrysopolitissa oraz kościołAgia Kyriaki. Czas wolny. Przejazd doSkał Afrodyty, miejsca gdzie według 
mitologii greckiej, z morskiej piany wyłoniła się bogini miłości. Jest to jedno z najbardziej ikonicznych miejsc na wyspie. Powrót do hotelu. 
Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 4*: Wylot lub Dzień wolny lub wycieczki fakultatywne
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Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie lub samodzielne odkrywanie uroków cypryjskiego wybrzeża. Istnieje również możliwość wzięcia udziału w 
wybranej wycieczce fakultatywnej.
Nikozja - podzielona stolica. Nikozja to jedyna stolica na świecie, która jest podzielona pomiędzy dwa kraje - Cypr oraz nieuznawany na arenie 
międzynarodowej Cypr Północny (kontrolowany przez Turcję). Wycieczka ta jest idealną okazją do zobaczenia życia podzielonego miasta i 
jego kontrastów. W planie wycieczki znajduje sięStare Miasto z pięknymi wąskimi uliczkami,potężne fortyfikacje,Katedra św. Jana,Zielona 
Linia czyli strefa buforowa między Cyprem a Cyprem Północnym,Meczet Selimiye,Buyukhan orazBazar Bandabuliya.Cena: 65EUR/os.
UWAGA - na tą wycieczkę fakultatywną potrzebny jest paszport.
Jeep Safari w Góry Troodos. Przeżyj z Nami niesamowitą przygodę podczasJeep Safari jednocześnie odkrywając najwyższe górskie pasmo 
wyspy. W ofercie przejazd przezmalownicze okolice, zwiedzanie wioskiOmodos oraz przejazd przez szczytyGór Troodos. Cena: 80 EUR/os.
Rejs z Ajia Napa. Zobacznajbardziej na południe wysuniętą część Cypru Cape Greco wraz z jaskiniami morskimi, podziwiajBłękitną Lagunę i 
odkryj jak wielką przyjemnością jest pływanie wraz zżółwiami morskimi. Cena: 80 EUR/os.
Park Wodny Fasouri Watermania. Największy Cypryjski aquapark oferuje coś dla każdego, od spokojnego wypoczynku po moc wrażeń na 30 
zjeżdżalniach! Cena: 45 EUR/os.
Dzień 4 lub 5* Wylot
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Polski.
*w zależności od wybranej oferty

Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasiePolska-Cypr-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, 
RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie: 3 lub 4 noclegi w hotelach ***( w zależności od wybranej oferty)wyżywienie HB:3 śniadania i 3 obiadokolacje lub 4 śniadania i 4 
obiadokolacje ( w zależności od wybranej oferty)opiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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